
2024年４月 19日 

お客様各位 

大阪市浪速区立葉一丁目２番 12号 

株式会社鳥貴族 

 

対象商品の返金に関するお問い合わせ窓口の変更について 
 

平素より鳥貴族をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

2023 年 12 月 27 日付「商品に関するお詫びとお知らせ」につきまして、ご案内させてい

ただいておりましたお客様問い合わせ窓口は、４月 30 日 17 時を以って、開設期間を終了

いたします。尚、５月１日以降のお問い合わせは、以下のフォームにて引き続き承ります。 

 

お問い合わせフォーム：https://torikizoku.co.jp/contact/ 

 

お客様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを、あらためて深くお詫び申し上げます。 

再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://torikizoku.co.jp/assets/uploads/2023/12/20231227.pdf
https://torikizoku.co.jp/contact/

